
 

URZĄD MIASTA CHEŁMŻY 
87-140 Chełmża, ul. Gen. J. Hallera 2 

tel. (56) 675 22 91, fax (56) 675 21 22 

REGON 000523494 NIP 879-10-12-391 

 

 

  Chełmża, dnia 23.03.2020 r. 

Nr referencyjny: GKM.271.1.5.2020 

 

Wykonawcy biorący udział 

  w postępowaniu 
 

Dot.: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane prowadzonego zgodnie z 

postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843) - Realizacja inwestycji z podziałem na zadania: Zadanie Nr 1: 

„Utworzenie Środowiskowego Centrum Aktywności”, Zadanie Nr 2: „Modernizacja 

przybudówki w Szkole Podstawowej nr 3 budynek B”. 

Adres strony internetowej na której zamieszczono postępowanie: 

https://www.bip.chelmza.pl/1532,zamowienia-publiczne?tresc=74821 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Gmina Miasto Chełmża w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia, co 

następuje:  

 

Zestawienie pytań 1 - data wpływu: 20.03.2020 godz.: 12:46 

pytanie 1 

Proszę o potwierdzenie iż określony w SIWZ na 24 lipca 2020 r. termin zakończenia realizacji 

zamówienia nie jest omyłką pisarską. Nie rozpatrując całkowicie stanu zagrożenia 

epidemicznego w Polsce narzucony termin chociażby ze względów technologicznych jest 

całkowicie nierealny i złożenie oferty w tym terminie dla każdego wykonawcy byłby aktem 

całkowitego braku odpowiedzialności.  

 

Odpowiedź: Wskazany w SIWZ termin nie jest omyłką pisarską. Mając na względzie 

opublikowane przez Zamawiającego w dn. 23.03.2020 r. ogłoszenia o zmianie ogłoszenia nr: 

540051634-N-2020 z dnia 23.03.2020 r. i  540051929-N-2020 z dnia 23.03.2020 r., 

Zamawiajacy nie dokunuje zmian w treści SIWZ w zakresie wydłużenia terminu składania 

ofert w postępowaniu, a także w zakresie wydłużenia terminu realizacji zamówienia.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmży 

Jerzy Czerwiński 


